


Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISODE EXTRATODECONTRATO-PREGÃOELETRÔNICOSRPN° 023/2023 -CONTRATON° 209/2024

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 7

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 8

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 9

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 10

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 11

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 12

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 13

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 14

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 15

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 16

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 17

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 18

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 19

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 20

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 21

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 22

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 23

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 24

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 25

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 26

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 27

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 28

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 29

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 30

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 31

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 32

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 33

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 34

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 35

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 36

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 37

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 38

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 39

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 40

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 41

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 42

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 43

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 44

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 45

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 46

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 47

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 48

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 49

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 50

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 51

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 52

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 53

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 54

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 55

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 56

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 57

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 58

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 
 

              
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO  
     

 
 

Prefeitura Municipal de Esplanada 
CNPJ nº 13.885.231/0001-71 

PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 023/2023 (BB1010095) 
CONTRATO No 209/2024 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Processo Administrativo nº 121/2023. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
023/2023 (BB1010095). Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS POLIESPORTIVAS, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, DAS UNIDADES ESCOLARES 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA DE ESPLANADA - 
BAHIA. Vigência: até 01/08/2025, a partir da assinatura do contrato.   
 

1701      2063      3.3.90.30.00/3.3.90.39.00         Fonte 1500, 1501 e 1720 
 
Contrato Nº 209/2024. Fornecedor: ROSA MARIA MENDONCA - ME com valor estimado de R$ 
176.970,75 (cento e setenta e seis mil, novecentos e setenta reais e setenta e cinco centavos), CNPJ 
44.378.049/0001-58. Data: 01/08/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito 
Municipal 

 

Edição 971 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 59

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 023/2023 - CONTRATON°
209/2024

Certificação Digital: VGAKRHSF-JXYBWSHI-TYIEVICW-LUZWLKOQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS

	AVISO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 023/2023 - CONTRATO N° 209/2024


		2024-08-05T16:41:12-0300




